
RESULTATS

CLUB NOM PRENOM TITRE DELEGUE ENF : Aeschlimann Club : ENSG
1 ENSG Aeschlimann Pierre ENF3

2 USG Bhaskaran Vinodh ENF3

3

4

5

6

7

8

9

10

NOM Prénom Club Nat. Course Nat. Synchro Plongeon Water-polo
Nage avec 

Palmes
Nat. 

Course
Nat. 

Synchro
Water-

polo
Plongeon

Nage avec 
palmes

Nombre 
d'épreuves 
engagées

1 RONSIN Amine ENSG 1 1 1 1 1 1 2 Bhaskaran 3
2 ROUABAH Allan ENSG 1 1 1 1 1 1 2 Bhaskaran 3
3 ROUABAH Ilian ENSG 1 1 1 1 1 1 2 Bhaskaran 3
4 GUITTET Léo ENSG 1 1 1 0 1 1 2 Bhaskaran 3
5 KEBIRI Younes USG 1 1 1 1 1 1 1 Aeschlimann 3
6 NDIAYE Kissima USG 1 1 1 1 1 1 1 Aeschlimann 3
7 JEANNETTE Norhen USG 1 1 1 1 1 1 1 Aeschlimann 3
8 FATIHI Naim USG 1 1 1 1 1 1 1 Aeschlimann 3
9 NORADIN Mayra USG 1 1 1 1 1 1 1 Aeschlimann 3

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0

Saisie  CR = 9 9 9 0 0

ABSENTS 0 FORFAITS 0 0 0 0 0 0 F

TESTS 27 ECHECS (0) 1 1 0 0 0 0 0

REUSSITES (1) 26 TAUX DE REUSSITE 96% 8 9 0 9 0 1

Liste des évaluateurs

EVALUATEURS

RESULTATS 
DU PASS'PORTS DE L'EAU

RESULTATS

RESULTATS 
DU PASS'PORTS DE L'EAU

ENGAGEMENTS

Rentrer seulement le code (1;2;3….) de l'évaluateur dans le tableau Résultats (Jaune)
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Ouverture de portes : 18h00
Fermeture des portes: 19h00
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